
UY BAN NHAN DAN 
	

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
HUYEN NGA  SON 
	

DO lap - Tlf  do - Hanh phuc 

S6:463/BC-UBND 
	

Nga Son, ngay /16 thong 5 nam 2018 

BAO CAO 
Ve viec bao cao ket qua thyc hi0 co' the khuyen khich Oat trien giao thong 

nOng them nam 2018 tren dia ban huy0 Nga Sun. 

Thuc hien COng van so 1356/SGTVT-QLGTNT ngay 27/4/2018 ve viec bao cao ket 
qua thuc hien co the khuyen khich phat trier GTNT tren dia ban tinh nam 2018. 

UBND huyen Nga Son tong hop bao cao ket qua thcrc hien co the khuyen 
khich phat trien GTNT tren dia ban huyen Nga Son nam 2018 cu the nhu sau: 

I. Tinh hinh trien khai thuc hien: 
TNre hien Quyet dinh so 4821/QD-UBND ngay 13/12/2017 cua Chu tich 

UBND tinh Thanh Hoa ve viec phe duyet giao du toan thu ngan sach nha nuoc tren 
dia ban, thu chi ngan sach dia phuong nam 2018 cUa tinh Thanh Hoa. UBND huyen 
Nga Son da ban hanh Quyet dinh s6 345/QD-UBND ngay 30/01/2018 cba Chu tich 
UBND huyen Nga Son ve viec phe duyet giao kinh phi ho try cho cac xa thijc hien 
co the khuyen khich phat trier] giao thong nOng then tren dia ban huyen nam 2018. 

2. Ket qua clot cluw: 
a. Ve mat ho so phap 

Ong tac ho so da dupe don gian hoa ve not dung cUng nhu hinh thirc, dac biet 
la dpi voi cac tuyen duOng than x6m, g6p phan tiet kiem chi phi cho dia phuong. 

b. Ve mat trien khai thifc hien: 
Co ban cac cong trinh trien khai thuc hien dam bao yeu cau ve mat chat luyng cang 

nhu tien do dt.r an. Tuy nhien mOt so tuyen &Ong xa (tuyen &rang de Ngly Ham di nha van 
hoa xom 6 Nga Tan va tuyen clueing x6m 9 di Nga Thanh xa Nga An khong trien khai 
thuc hien duoc do nguon dOi Ung cua xa kilo khan). UBND huyen Nga Son da ra soot cac 
don vi clang V bo sung sang cluOng thon(COphu bleu kem theo) 

c. Nhi-rng ton tai 	che: 
Viec to chuc thuc hien co ban dat yeu cau de ra tuy nhien o mot so don vi do 

nguon von ho try, von can dOi cUa dia phuong bo tri von cOn chain nen mot so cong 
trinh cOn trien khai chain:  

3. ,  Ket nghi 	xuat: 
De day nhanh tien d6 thuc hien cac du an dat hieu qua cao, de nghi viec phan 

bo kinh phi 116 try thuc hien 01 lan tir clau nam (sau khi c6 Quyet dinh phan bO kinh 
phi cho cac dia phuong cUa UBND tinh) 

Uy ban Nhan dan huyeri ,Nga Son bao cao 	Giao thong Van tai tinh Thanh 
H6a theo dUng not dung yeu cau./.71S;2/  

Noi nhein: 
- GTVT — QLGTNT (b/c): 
- Lim: VT, KT &HT. 
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PHU BIEU TONG HOP 

( Kern Theo Brio coo so ,163 /BC - UBND ngay 16 / 5 /2018 aul Chu rich UBND huyen Nga Son) 

TT Danh muc 

Loai 
throng 
(DX; 
DTB) 

ThuOc 
viing 

- 	• 
Ket cau 

Chien 
dai 
(kin) 

Kinh phi 
xay lap 

(trieu dOng) 

So Km cong 
trinh de nghi- 

7 ho fro' (Km) 

A Kinh phi de 
nghi 
ho tro' 

(trieu (long) 

Ghi chu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I Ging trinh direng GTNT 1,00 2.456 60,0 % 

1.1 throng xa: 1,00 1,00 210 

1 DisOng GT xom 10 di con Ong Dien )(Om 9 Nga Trung, DX 1 BTXM 1,00 1,00 210 

1.2 throng than, xom: 21,96 21,96 2.246 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  

During giao thong than )(Om xa Nga Tan 
Dung giao thOng than xom 2,4,12 xa Nga An 
Du.Ong giao thong, than xom xa Nga "Tang 
Dt.rOng giao thOng than xom xa Nga Phu 
Dung giao thong than xom xa Nga Dien 
DtrOng giao thOng thOn xom xa Ba Dinh 
DtrOng giao thOng thOn xom xa Nga Thanh 
DtrOng giao thong thOn xom xa Nga Van 

DTB 
DTB 
DTB 
DTB 
DTB 
DTB 
DTB 
DTB 

2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

BTXM  
BTXM 
BTXM 
BTXM 
BTXM 
BTXM 
BTXM 
BTXM 

1,00 
1,12 
3,50 
3,00 
3,59 
3,00 
4,75 
2,00 

1,00 
1,12 
3,50 
3,00 
3,59 
3,00 
4,75 
2,00 

150 
112 
350 
300 
359 
300 
475 
200 

H Cong trinh thoat milk 2.516,00 1.635 40,0 0/0 

I 

2 

Ranh thoat ntrov (Doan tir Nga ha Xa Loan den tram y to ) xa 
	Nga Van. huyen Nga Son, tinh Thanh 1-16a 

1 -k. thong Thoat nu& in Q1.10 Di .1-hOn Yen Ninh xa Nga Yen, 
huyen Nga Son  

TOng Ong (1+11) 

DX 

DX 

1 

1 

E3'1V.1' 

BTCT 

923.00 

1.593,00 

600 

1.035 

4.091 
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